Municipal n° 750/2010, passando a vigorar com os seguintes valores: 

SIMBOLOGIA GRATIFICAÇÃO 
CDA VII R$ 263,00 
CDA VIII R$ 263,00 
CDA IX R$ 263,00 

Art. 2° - Fica assegurado a todos os servidores efetivos do Poder 
Executivo do município de Nova Russas/CE, a remuneração mínima de 
R$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais). 

Ait 30 - As despesas resultantes da aplicação desta Lei correrão 
à conta das dotações orçamentarias consignadas aos órgãos do Poder Executivo 
Municipal. 

Art. 40 - Esta/Lei erça\em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 02 de jaieiro de'Qi3.